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FEDERACION ANDALUZA DEL DEPORTE DE ORIENTACION

Pereira Roldan
Pérez Gonzalez
Rufo Sanchez

De La Torre Roldan
Espigares Tapia
Rivero Sanchez
Rodriguez Rodriguez
Pérez Gamez

Pinto Garcia
Jimenez Warford
Martinez-Almeida Guerrer
Marmol Rosales
Soto Mataran

Marin Barrios
Ramirez Arroyo
Alcaide Camacho
Romero Gutiérrez
Patricio Gonzalez
Calvillo Risco
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Pablo
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Tomas
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Daniel
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Alejandro
Miguel
Alejandro
Martin
Marc
Dario
José Antonio
Pablo
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CADEBA M-Infantil
CADEBA M-Infantil
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0:57:29 95.39
0:58:57 93.02
0:56:38 96.82
0:54:50 100.00
1:14:07 73.98
1:03:03 86.97
1:12:02 76.12
1:09:32 78.86
1:12:24 75.74
1:03:44 86.04
1:45:45 51.85
1:28:30 61.96
1:39:36 55.05
1:30:06 60.86
2:24:04 38.06
1:15:42 72.44
2:00:22 45.56
Abandona 10.00
3:30:19 26.07
3:38:02 25.15
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0:28:53
0:29:23
0:32:52
0:35:42
0:31:31
0:40:45
0:36:34
0:39:38
0:38:30
0:51:53
0:36:45
0:49:30
0:51:42
1:00:36
0:47:44
Error en Tarj.
1:19:09
0:42:44
1:06:48
1:16:59

100.00
98.30
87.88
80.91
91.64
70.88
78.99
72.88
75.02
55.67
78.59
58.35
55.87
47.66
60.51
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36.49
67.59
43.24
37.52
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RANKING INDIVIDUAL
195.39 1
191.32 2
184.70 3
180.91 4
165.63 5
157.85 6
155.11 7
151.74 8
150.76 9
141.71 10
130.45 11
120.31 12
110.92 13
108.52 14
98.57 15
82.44 16
82.05 17

77.59 18
69.31 19
62.67 20
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Ramos Serrano

Garrido Corral

Garcia Gémez

Lopez Martin

Simon Zorita

Rodriguez Vega

Gonzalez De Tanago Milgr
Garrido Diaz

Chaves Pérez

Martin Helguera
Alcantara Valero
Guaqueta-Meert Garnacho
Rescalvo Lopez

Luna Leon

Mandado Aragén

Ponce Romero

Ramirez Cortés

Isabel
Mariana
Cristina
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Marta
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Gala
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Libia

Algodonales, 19 y 20 de diciembre de 2020

SEVILLA
GRANADA
MALAGA
MALAGA
HUELVA
CADIZ
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CADIZ
GRANADA
CADIZ
JAEN
HUELVA
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CADEBA F-Infantil
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CADEBA F-Infantil
CADEBA F-Infantil
CADEBA F-Infantil
CADEBA F-Infantil
CADEBA F-Infantil
CADEBA F-Infantil
CADEBA F-Infantil

0:48:12 100.00
1:05:07 74.02
1:05:08 74.00
1:09:23 69.47
1:08:23 70.49
1:27:38 55.00
1:08:39 70.21
1:23:16 57.89
1:28:08 54.69
1:42:07 47.20
2:42:17 29.70
2:46:58 28.87
Abandona 10.00
Error en Tarj. 10.00
Error en Tarj. 10.00
Abandona 10.00
No Sale 0.00
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0:34:03
0:45:40
0:51:23
0:54:31
0:48:29
1:08:06
1:31:11
1:25:16
1:19:10
1:09:02
1:15:02
0:56:02
1:14:39
1:15:19
No Sale
No Sale

100.00
94.81
70.69
62.83
59.22
66.59
47.41
35.40
37.86
40.78
46.76
43.03
57.61
43.25
42.86

0.00
0.00

RANKING INDIVIDUAL
200.00 1
168.83 2
14470 N3
132.30 4
129.70 5
121.59 6
117.62 7

93.29 8

92.55 9

87.98 10
76.47 11
71.89 12
67.61 13
53.25 14
52.86 15
10.00 16
0.00 -
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Garrido Diaz

Vallejo Garach
Paniagua Gonzalez
Alcaide Camacho
Teran Posado
Parejo Bellido

Lépez Martin

Coto Ventura
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Perez Gamez
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Martinez-Almeida Guerrer
Barruezo Martin
Alvarez Castro

Ortiz Miranda
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Worsley Sanchez
Genes Vergara

Algodonales, 19 y 20 de diciembre de 2020

Alejandro
Ignacio
Adrian
Daniel
David
Alberto
Andrés
Antonio
Marco
Salvador
Alejandro
Alejandro
Javier
Jose
Francisco
Jesus
Alejandro
Aaron

SEVILLA
MALAGA
SEVILLA
MALAGA
CADIZ
GRANADA
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SEVILLA
SEVILLA
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CADIZ
GRANADA
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HUELVA
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CADEBA 2020

CADEBA M-Cadete
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CADEBA M-Cadete
CADEBA M-Cadete
CADEBA M-Cadete

0:49:41 100.00
1:31:14 54.46
1:19:46 62.29
1:07:58 73.10
1:15:27 65.85
1:12:34 68.47
1:28:20 56.25
1:15:40 65.66
1:22:45 60.04
1:50:34 44.94
1:46:08 46.81
1:27:44 56.63
1:19:03 62.85
2:17:50 36.05
2:50:07 29.21
Error en Tarj. 10.00
3:13:28 25.68
Error en Tarj. 10.00
Pdgina 3 de 6

16

0:33:28
0:32:46
0:36:19
0:41:16
0:41:02
0:45:51
0:40:48
1:03:21
1:04:25
0:52:10
0:56:37
1:11:03
1:37:12
0:55:10
1:42:09
1:33:58
Error en Tarj.
No Sale

97.91
100.00
90.22
79.40
79.85
71.46
80.31
51.72
50.87
62.81
57.87
46.12
33.71
59.40
32.08
34.87
10.00
0.00

RANKING INDIVIDUAL
197.91 1
154.46 2
152.51 3
152.50 4
145.70 5
139.93 6
136.56 7
117.38 8
110.91 9
107.75 10
104.69 11
102.75 12

96.56 13
95.44 14
61.28 15
44.87 16
35.68 17
10.00 18
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FEDERACION ANDALUZA DEL DEPORTE DE ORIENTACION

Guerrero Pérez Irene SEVILLA CADEBA F-Cadete 1:04:55 100.00 1 0:33:19 100.00 1 200.00 1
Misas Bernardino Marina SEVILLA CADEBA F-Cadete 1:22:13 78.96 5 0:35:57 92.68 2 171.63 2
Rolland Llamas Adriana SEVILLA CADEBA F-Cadete 1:20:44 80.41 [EN  0:39:43 8389 [ENN 164209 [E3
Jiménez Garcia-Verdugo Adriana MALAGA CADEBA F-Cadete 1:20:22 80.78 2 0:41:41 79.93 4 160.70 4
Collado Gutiérrez Elena GRANADA  CADEBA F-Cadete 1:21:43 79.44 4 0:43:05 77.33 6 156.77 5
Puertas Gonzalez Mar GRANADA  CADEBA F-Cadete 1:26:43 74.86 6 0:44:13 75.35 7 150.21 6
Rescalvo Lépez Carla JAEN CADEBA F-Cadete 1:40:27 64.63 9 0:41:51 79.61 5 144.24 7
De La Torre Roldan Ana GRANADA  CADEBA F-Cadete 1:35:11 68.20 7 0:50:57 65.39 8 133.59 8
Rufo Sanchez Cristina HUELVA CADEBA F-Cadete 1:53:42 57.09 11 0:55:11 60.37 9 117.47 9
Rodriguez Vega Irene CADIz CADEBA F-Cadete 1:47:53 60.17 10 1:19:04 42.14 11 10231 10
Martin Diaz Flora MALAGA  CADEBA F-Cadete 2:00:35 53.84 12 1:19:44 41.79 12 95.62 11
Ruiz Navarro Carmen MALAGA  CADEBA F-Cadete 2:30:11 43.22 15 1:03:56 52.11 10 95.34 12
Rodriguez Campos Paula HUELVA CADEBA F-Cadete 2:22:50 45.45 14 1:38:38 33.78 13 79.23 13
Tellez Barrera Marta SEVILLA CADEBA F-Cadete 2:16:42 47.49 13 1:50:59 30.02 14 77.51 14
Gonzélez Machuca Blanca Beatriz MALAGA CADEBA F-Cadete 1:36:21 67.38 8 No Sale 0.00 - 67.38 15
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CADEBA 2020

RANKING INDIVIDUAL

LARGA - LA NAVA MEDIA - LA MUELA CADEBA 2020

Apellidos _ INombre __|Provincia__|categoria_______| Tmpo_Larga| Ptos_larga [Pos_larga _|Tmpo_Media| Ptos_Media | Pos_Media | Ptos Total |  Pos |
Gonzélez Machuca Fernando José MALAGA CADEBA M-Juvenil 1:14:21 100.00 1 0:56:30 83.16 2 183.16 1
Espigares Tapia Noel GRANADA  CADEBA M-Juvenil 1:29:51 82.75 2 0:46:59 100.00 1 182.75 2
Prieto Garcia Alvaro SEVILLA CADEBA M-Juvenil 2:05:05 59.44 5 1:05:47 71.42 4 13086 3
Jimenez Garcia Verdugo Jose MALAGA  CADEBA M-Juvenil 2:22:35 52.14 7 1:00:09 7811 [N 13026 4
Parejo Arroyo Oscar CADIZ CADEBA M-Juvenil 1:51:28 66.70 4 1:14:21 63.19 5 129.89 5

Toro Moya Alejandro HUELVA CADEBA M-Juvenil 1:41:42 7311 AN 1:26:37 54.24 8 127.35 6

Baéz Jiménez Mateo MALAGA  CADEBA M-Juvenil 2:19:06 53.45 6 1:17:08 60.91 6 114.36 7
Morales Ruiz Paco SEVILLA CADEBA M-Juvenil 2:26:54 50.61 8 1:37:58 47.96 10 98.57 8
Doblado Garcia Ivan SEVILLA CADEBA M-Juvenil 2:46:00 44.79 9 1:35:42 49.09 9 93.88 9
Rodriguez Bonilla Guillermo HUELVA CADEBA M-Juvenil Abandona 10.00 10 1:18:57 59.51 7 69.51 10
Mordn Corbacho José Javier SEVILLA CADEBA M-Juvenil Abandona 10.00 11 1:47:27 43.73 11 53.73 11
Tendilla Diaz Antonio CADIZ CADEBA M-Juvenil No Sale 0.00 - No Sale 0.00 - 0.00
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CADEBA 2020

RANKING INDIVIDUAL

Apellidos _ INombre __|Provincia__|categoria_______| Tmpo_Larga| Ptos_larga [Pos_larga _|Tmpo_Media| Ptos_Media | Pos_Media | Ptos Total |  Pos |
Lépez Martin Sara MALAGA CADEBA F-Juvenil 1:21:32 100.00 1 0:55:27 85.33 2 185.33 1
Rodriguez Brome Verodnica MALAGA CADEBA F-Juvenil 1:38:35 82.70 2 0:47:19 100.00 1 182.70 2
Oropeza Ruiz Adriana Macarena MALAGA  CADEBA F-Juvenil 1:43:10 79.03 [3T 1:04:.03 7387 3N 15201 [E
Collado Gutiérrez Vera GRANADA  CADEBA F-Juvenil 1:43:51 78.51 4 1:08:41 68.89 4 147.40 4

Ortiz Miranda Lucia MALAGA CADEBA F-Juvenil 2:24:48 56.31 6 1:10:15 67.35 5 123.66 5
Castelo Rodriguez Fatima SEVILLA CADEBA F-Juvenil 2:23:11 56.94 5 1:34:33 50.04 7 106.99 6
Garcia Garzon Clara HUELVA CADEBA F-Juvenil Error en Tarj. 10.00 8 1:12:10 65.57 6 75.57 7
Romera Garcia Clara SEVILLA CADEBA F-Juvenil 2:32:26 53.49 7 No Sale 0.00 - 53.49 8

Lora Guzman Estela SEVILLA CADEBA F-Juvenil Abandona 10.00 9 No Sale 0.00 - 10.00 S
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